
 
Hej, 
Först och främst stort grattis till en kvalplacering i topp-52 av Live Bridge Cup. 
528 kvaltävlingar har spelats och hela 2817 spelare har deltagit i dem.  
 
Innan vi går in på vad som händer härnäst kan vi notera att Torbjörn Utterström, Skellefteå, och Bo 
Sivelind, Ludvika, raketspurtade förbi Lars Jeppsson, Ystad, som under många månader befann sig i 
ledningen i kvalet. För hela resultatlistan se: https://www.svenskbridge.se/live-bridge-cup-resultat.  
 
Finalen 
Finalen kommer spelas på Bridgefestivalen i Conventum Arena, Örebro, tisdagen den 2 augusti. 
Tävlingen börjar 15.30 och avslutas 21.00 med prisutdelning. Den spelas som en vanlig silvertävling 
över 40 brickor, två brickor per rond och med lottad startordning. 
 

Vad händer nu? 
52 par ska nu komponeras. Du som kvalat in till finalen väljer själv partner, om du väljer någon som 
också kvalat in kommer turen gå vidare till 53, 54 osv tills att vi har ett finalfält. Eventuella återbud 
från spelare som kvalat in kommer ersättas till och med 28 juli, 20.00. Återbud efter den tidpunkten 
kommer reducera startfältet i finalen.  
 

Viktigt: Anmälan/avanmälan 
Anmälan till tävlingen e-postar du till mme@svenskbridge.se. Meddela båda spelarnas 
medlemsnummer. Detsamma gäller avanmälningar, vi uppskattar om båda dessa görs så snart som 
möjligt, så spelare på tur får en rimlig chans att bestämma huruvida de ska vara med eller ej. 
 

Priser 
Förutom mästarpoäng enligt normal silvertabell ser prislistan ut som följer: 
1:a  10 000:- 
2:a Sju nätter dubbelrum vid Bridgefestival 2023 
3:e  Startavgift för ett lag i Chairman´s Cup 2023 
4-5:e Spela bronstävling vid Bridgefestival 2023 med en landslagsspelare 
 
Övrigt 
Ang. systemregler med mera gäller samma regelverk som för övriga silvertävlingar vid 
Bridgefestivalen. Du finner dem här:  
https://www.svenskbridge.se/sites/default/files/official_documents/bridgefestival_2022_coc_swe.pdf  
 
Startlistan finns här och uppdateras löpande varefter att anmälningar inkommer: 
https://www.svenskbridge.se/kalender/114208  
  
Med vänliga hälsningar, 
Micke Melander 
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